МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ч е ч е н с к о й  р е с п у б л и к и

ГБУК «Чеченская государственная филармония им. А. Шахбулатова»

ЧР, г. Грозный, ул. Г.А. Угрюмова, 73

П Р И К А З  Ь

О назначении ответственного
за составление и сдачу ежеквартальной
и годовой отчетности по духовно-нравственному
воспитанию молодежи.

В целях своевременного представления отчетности о проделанной работе в
учреждении по духовно-нравственному воспитанию молодежи,

1.Назначить заместителя директора по общественным вопросам Умарову Малику
Делиловну, ответственной за составление и сдачу ежеквартальной и годовой
отчетности по духовно-нравственному воспитанию молодежи.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор Т.С. Денильханова

Исп. Нач. ок

С приказом ознакомлена: